затверджений наказом Міністерства розвитку
громад та територій України від 25.06.2021 р. №162
(з урахуванням змін та доповнень). Договірна ціна
підтверджується кошторисними розрахунками
(Додаток 2, 3), виконаними в програмному
комплексі АВК 5, та становить: 96 153,98 грн.
(дев’яносто шість тисяч сто п'ятдесят три гривні 98
кой.), в т.ч. ПДВ 16 025,66 грн.» • В зв’язку зі
зміною п.4.1. Договору Сторони домовились внести
зміни до додатків до Договору, які являються його
невід’ємною частиною, зокрема: Договірна ціна,
Зведений кошторисний розрахунок вартості
будівництва, Локальний кошторис, Підсумкова